



RESSEG®
DISTRIBUIDORA LTDA.

RESSEG DISTRIBUIDORA LTDA

RUA CAMARAGIBE, 111

CABO DE SANTO AGOSTINHO-PE

CEP: 54518-085 - (081) 3524-4220

CNPJ: 13.596.165/0001-10 IE: 044212488

ORÇAMENTO

Folha 1 / 1

Nº DO ORÇAMENTO

132027

DESTINATÁRIO

NOME / RAZAO SOCIAL		CNPJ / CPF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		FONE / FAX		DATA DA EMISSAO	
SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER		10.894.988/0004-86				(81) 2011-0100		23/02/2021	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		MUNICIPIO		UF		CEP	
BR-101 SUL, 485 null		CURADO		RECIFE		PE		50780627	

CÁLCULO DE IMPOSTOS

BASE DE CALCULO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ST	VALOR DO ST	VALOR DO FRETE	VALR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DA NOTA	
R\$ 1.152,97		R\$ 207,52	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.152,97	

DADOS DOS PRODUTOS

PRODUTOS																
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	REFERÊNCIA FORNECEDOR	COMPLEMENTO	MARCA	CLASS. FISCAL NCM	QTD	UN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	ALIQ.ICMS	VLR ICMS	BASE ST	VLR ST	DIAS ÚTEIS (ENTREGA)
1	6846	ABRACADEIRA NYLON 30CM C/ 100PCS	2809028360		NOVE54	39269090	8,00	PC	29,79	238,32	238,32	18,00	42,90	0,00	0,00	
2	3073	JG BROCA AR HP 1/16 A 1/2 C/ 29PCS	5,0162		AMATOOLS	82075011	1,00	JG	291,63	291,63	291,63	18,00	52,49	0,00	0,00	
3	1460	COLA CONTATO - 3,6L / 2,8KG NORCOLA			NORCOLA	35069110	3,00	GL	98,83	296,49	296,49	18,00	53,37	0,00	0,00	
4	294	FERRO DE SOLDA METALIZADA 50W 220V	7465220005		NOVE54	85151100	1,00	PC	57,95	57,95	57,95	18,00	10,43	0,00	0,00	
5	3301	LAM. SERRA CIRC 184MM X 20MM X 60 DENTES	2608640854		BOSCH	82023100	1,00	PC	92,80	92,80	92,80	18,00	16,70	0,00	0,00	
6	17336	LIMPA CONTATO ELETRICO 300ML	Power lub		POWER VED	29021100	6,00	PC	11,65	69,90	69,90	18,00	12,58	0,00	0,00	
7	4467	NIVEL ALUMINIO 12POL NOVE54	3535300012		NOVE54	90318099	2,00	PC	17,04	34,08	34,08	18,00	6,13	0,00	0,00	
8	1594	LUBRIFICANTE DESENG. PROTEG LUB 300ML	5510047		PROTEG	38099311	10,00	PC	7,18	71,80	71,80	18,00	12,92	0,00	0,00	

Atenção: Entrega imediata para produtos com a coluna Dias Úteis em branco. Quando informado esse campo tem como base a data do orçamento para compor a data de entrega.

TOTAL DOS ITENS:	R\$ 1.152,97
------------------	--------------

OBSERVAÇÃO

null

DETALHE DO ATENDIMENTO

VENDEDOR	VALIDADE DO ORÇAMENTO	TIPO DO FRETE	CONDIÇÃO DE PAGAMENTO	DADOS DO CONTATO	
CAROLINA	3 DIAS	CIF	BOLETO - 30- VENDA	NOME	TELEFONE / FAX
				CARGO	